Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit (Gllogoc)
Kuvendi i Komunés
O2Nr.400/0/~-5200S dt. 2.9 [AA [ 2024

Bazuar né€ nenin 11,12 dhe 40 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, nenit 34 té

Statutit te Komunés s€ Drenasit, Kuvendi i Komunés sé Drenasit (Gllogoc) né mbledhjen e
rregullt t€ mbajtur me daté: 29.11.2024, miratoi kété:

VENDIM
Pér shfuqizimin e vendimit pér trasfer té mjetéve financiare subvencione
dhe transfere me Nr.02-400/01-47954 dt. 30.09.2024

Neni 1
Mg kété Vendim miratohet shfugizimi i vendimit Nr.02-400/01-47954 té datés 30/09/2024,

pér transfer t€ mjeteve financiare té kategoris ekonomike Subvencione dhe Transfere né
shumén pre 6,825.00 euro.

Neni 2
Shfuqizimi i vendimit Nr.02-400/01-47954 t& datés 30/09/2024, béhet pér arsye té mungeses
s€ mjeteve t€ cilat jané€ terhequr pér kontrata kolektive parase te kthehet ligjshmeria:

Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit té ligjshmérisé nga
MAPL-ja, si dhe 7 dité nga publikimi n€ Ueb faqgen zyrtare té¢ Komunés.

w:hti&/komunes

Z2!  Bekim Lestrani
\ o 55
L Noriat VY
Vendimi i dérgohet: oo P

e Zyrés sé Kryetarit =
e Drejtorisé Pérkatése;
o Zyrés sé Kuvendit;
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